CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE
CONTRATO – MODALIDADE: Pregão
Eletrônico nº 006/2025

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO
CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 006/2025. Processo Administrativo nº 167/2025.

OBJETO: CONTRATAÇÃO TEM POR OBJETO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM COMPUTADORES, INSTALAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE SOFTWARES, BEM COMO MANUTENÇÃO DE REDE LÓGICA E
CABEAMENTO.

O Prefeito do Município de Lajes/RN, no uso de suas atribuições legais, torna público aos que
interessar que está convocando o licitante vencedor do processo licitatório supracitado, a empresa:
LUIZ BARBOSA JUNIOR 06124139421, inscrita no CNPJ sob nº , para assinar o contrato, na
sala de Reunião da Prefeitura Municipal de Lajes/RN ou por e-mail de forma eletrônica. Torna
público ainda que no caso de descumprimento (não assinatura), no prazo máximo de 05 (cinco)
dias úteis, a Prefeitura se reserva no direito de convocar outro(s) licitante(s) caso haja, conforme a
ordem de classificação.

Lajes/RN, 04 de abril de 2025.

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

Publicado por:
Robson Edson Fernandes da Silva
Código Identificador:A9223565

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/convocacao-para-assinatura-de-contrato-modalidade-pregao-eletronico-no-006-2025/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/convocacao-para-assinatura-de-contrato-modalidade-pregao-eletronico-no-006-2025/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/convocacao-para-assinatura-de-contrato-modalidade-pregao-eletronico-no-006-2025/

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
08/04/2025. Edição 3513
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: